PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno, Nº 10, p. 19, 12 de março de 2021.

PORTARIA CSJT.SG Nº 3, DE 11 DE MARÇO DE 2021.

A SECRETÁRIA GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso VII do artigo 16 do Regulamento
Geral da Secretaria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Lotar os servidores abaixo relacionados na Secretaria-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 12 de março de 2021:

- SÍLVIO RODRIGUES CAMPOS, código 22115, Técnico Judiciário, Área

Administrativa;

- CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA, código 61525,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia Civil;

- FELIPE BRAGA LIMA ALBANO, código 63109, Técnico Judiciário, Área
Administrativa; e

- LEONARDO ANTONIO PASSOS, código 63931, Técnico Judiciário, Área
Administrativa.

CAROLINA DA SILVA FERREIRA
Secretária-Geral

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.